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CUSTO MÉDIO ESTIMADO : R$         922.490,66

Goiânia, 01 Março 2021

   01

   02

   03

   04

Item

Implanatação e execução do Programa de
Gestão de Risco (PGR)

Implantar, coordenar e executar \programa de
Controle Médico e Saúde Ocupacional

Realizar exames complementares, consultas e
demais ações  do PCMSO( Conforme valor
total geral do Anexo A, exceto o valor do item
23)

Elaboração de Laudos Técnicos das
Condições Ambientais do Trabalho- LTCAT(
conforme valor total do item 23- Anexo A)

Descrição do  Item

      01

      01

      01

      01

Qtde

serv

serv

serv

serv

Unid

     78.064,33

    251.658,50

    430.717,83

    162.050,00

MédiaMédia Unit

     78.064,33

    251.658,50

    430.717,83

    162.050,00

GRUPO 1

Goiânia, 1 de março de 2021.
[assinado eletronicamente]

NEIRE MAGALY DE ARAÚJO MACHADO

ANALISTA JUDICIÁRIO D
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