

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº: 0002/2021

P. A.: 012428/2020

Cód. Autenticidade 400237388983

Assunto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO

GRUPO 1							
Item	Descrição do Item	Qtde	Unid	Média Unit	Média		
01	Implanatação e execução do Programa de Gestão de Risco (PGR)	01	serv	78.064,33	78.064,33		
02	Implantar, coordenar e executar \programa de Controle Médico e Saúde Ocupacional	01	serv	251.658,50	251.658,50		
03	Realizar exames complementares, consultas e demais ações do PCMSO(Conforme valor total geral do Anexo A, exceto o valor do item 23)	01	serv	430.717,83	430.717,83		
04	Elaboração de Laudos Técnicos das Condições Ambientais do Trabalho- LTCAT(conforme valor total do item 23- Anexo A)	01	serv	162.050,00	162.050,00		

CUSTO MÉDIO ESTIMADO : R\$	922.490,66	
	Goiânia,	01 Março 2021

01 de 01 SCPR09

Página